00-Cup Taufkirchen Nach Runden sortiert

MX OPEN

Taufkirchen 1,450 Km ._._.
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2. Lauf 25.09.2022 17:30

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:44:20

Pos. St.Nr. Name Club Klasse unden Diff. Abstand Punkte

1 129 Hartl Maximilian Evoc Racing Team MX Open 9 25

2 31 Prammer Michael MSC Neusserling / Team Helt  MX Open 9 3.808 3.808 22

3 54 Preinfalk Patrick MSC Kefermarkt MX Open 9 11.992 8.184 20

4 824 Wimmer Philipp MCC Behamberg MX Open 9 16.972 4.980 18

5 127 Kraus David HSV Wels MX Open 9 28.734 11.762 16

6 428 Wimmer Patrick MCC Behamberg MX Open 9 30.814 2.080 15

7 22 Mitterbacher Nico Agena Racing KS Performance  MX Open 9 31.318 0.504 14

8 199 Mayr Daniel HSV Ried MX Open 9 31.816 0.498 13

9 109 Kern Christoph MSC Kronast / Honda Schmid  MX Open 9 32.947 1.131 12

10 37 Weninger Simon MSC Kronast MX Open 9 1:00.724 27.777 11

11 5 Kalchgruber Christian HSV Ried MX Open 9  1:05.358 4.634 10

12 10 Dejan Domic MX Open 8 1 Runde 1 Runde 9

Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

3.808 53,247 1:39.840 52,284 129 - Hartl Maximilian

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Orbits

Rennleiter
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